БРЯНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

от «_20_» __09____ 2018 г. №_511__
                      г. Брянск

О  направлении  на семинар
педагогических работников
образовательных организаций  г. Брянска
                На основании письма Брянского института повышения квалификации работников образования от  20 сентября 2018 года №19-01-1061

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить 27 сентября 2018 года к 10.00 в БИПКРО (ул. Димитрова, 112) на семинар по теме «История Холокоста в контексте истории Второй мировой войны: проблемы мемориализации и отрицания» следующих педагогических работников образовательных организаций г. Брянска  с  сохранением им заработной платы:
	1.Коренькову И.А., МБОУ СОШ №67
	12. Голованову В.И., МБОУ СОШ №52

	2. Акинщикову И.В., МБОУ «Гимназия №5»
	13. Иванушкину Н.Н., МБОУ «Гимназия №7»

	3. Синицыну И.В., МБОУ СОШ №14
	14.  Позднякову С.В., МБОУ СОШ №17

	4. Кольцову А.В., МБОУ «Гимназия №6»
	15. Асмоловского Ю.В., МБОУ СОШ №9

	5.Новикову Н.В., МБОУ СОШ №54
	16. Лугового А.В., МБОУ СОШ №59

	6. Юрьеву Л.С., МБОУ СОШ №5
	17. Денисову Р.А., МБОУ СОШ №53

	7. Чернякова Д.И., МБОУ «Гимназия №3»
	18. Авдасеву И.И., МБОУ СОШ №46

	8. Сидоренко В.А., МАОУ «Гимназия №1»
	19. Нестерову Г.В., МБОУ СОШ №13

	9. Гродненскую Е.В., МБОУ «Лицей №1»
	20. Зирюлину И.М., МБОУ «Гимназия №2»

	10. Карпову И.Н., МБОУ СОШ №59
	21. Богданову Т.Е., МБОУ СОШ №64

	11. Кулиничеву В.Н., МБОУ СОШ №33

2. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на  начальника отдела управления образования Брянской городской администрации    Н.П. Соколовскую.
[image: image1.jpg]

Начальник управления образования

Брянской городской администрации

Т.В. Гращенкова
Исп. О.А. Крупенина

66-42-79